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Dünya miqyasında nadir əməkdaşlıq, 

iş birliyi və müttəfiqlik nümunəsi

Bu möhtəşəm festivalın aviasiya, 
kosmik sənaye, rəqəmsal iqtisadiyyat 
kimi sahələrin inkişafını sürətləndirəcəyi 
heç kimdə şübhə doğurmur. Layihənin 
nəticələrinin bundan sonra sahibkarlığın 
təşviq edilməsinə, gənc mühəndislərin 
bilik və bacarıqlarının üzə çıxarılması-
na, eləcə də milli texnologiyaların geniş 
ictimaiyyətə təqdim olunmasına müsbət 
təsir göstərəcəyi də əminliklə gözlənilir. 

“TEKNOFEST Azərbaycan”ın 
əhəmiyyəti barədə danışarkən, bəzi 
məqamları xatırlatmaq yerinə düşər. 
Prezident İlham Əliyevin festivaldakı 
çıxışında vurğulandığı kimi, dünya 
şöhrətli alim, Nobel mükafatı laure-
atı Əziz Səncər və “TEKNOFEST”in 
təşkilatçısı, İkinci Qarabağ 
müharibəsində əldə edilən parlaq 
qələbəyə böyük töhfə verən məşhur 
“Bayraktar” PUA-ların ixtiraçısı Selçuk 
Bayraktarın Azərbaycana bir arada 
təşrif buyurmaları əlamətdar hadisədir. 
Onların hər ikisi gənclər üçün böyük 
örnəkdir. 

Dövlətimizin başçısı, həmçinin 
Əziz Səncərlə bundan əvvəlki görüş 
zamanı onun Şuşaya getmək arzusun-
dan bəhs edərək, alimin bu istəyinin 
gerçəkləşdiyini xatırladıb: “Mənimlə 
görüşdən sonra Şuşaya getmişdir və 
bildirmişdir ki, artıq həyatda nəyə nail 
olmaq istəmişəmsə, ona nail olmuşam– 
Şuşanı da gördüm. Bu, bizi də çox 
xoşbəxt etdi. Əziz Səncər kimi insanlar 
gənclər üçün örnəkdir, nümunədir – 
həm alim, həm vətəndaş, həm türkçü, 
həm vətənpərvər insan…”. 

Prezidenti İlham Əliyev Selçuk 
Bayraktarı da səmimiyyətlə salamlaya-
raq, onun “TEKNOFEST”in təşkilatçısı 
və təşəbbüskarı olduğunu, Bayrak-
tarlar ailəsinin dünyada çox məşhur 
bir ailə kimi tanındığını qeyd edib. 
Ölkə rəhbəri daha sonra deyib: “İkinci 
Qarabağ savaşında məşhur “Bayrak-
tar” PUA-larının rolunu indi dünyada 
bilməyən yoxdur. Selçuk bəy dünən 
Şuşada idi. Əminəm, Şuşanı görərkən 
bir daha şahidi oldu ki, Azərbaycan və 
Türkiyə qarşıda duran istənilən vəzifəni 
icra etməyə hazırdır, buna qadirdir. 
Xalqlarımız öz milli qürurunu müdafiə 
etmək, təmin etmək üçün hər zaman 
hər bir addıma fədakarcasına hazırdır-
lar. Selçuk bəy də gənclər üçün gözəl 
örnəkdir, nümunədir. Əminəm ki, bizim 
gənclərimiz Selçuk bəy kimi olmağa 
çalışacaqlar”.

Elm, texnologiya və innovasiya 
dövlətlərin sosial-iqtisadi inkişafının 
aparıcı qüvvəsidir. Ona görə də bu 
sahələrə daha çox sərmayə yatırmağa, 
habelə zəruri siyasət və fəaliyyət planla-
rı işləyib hazırlamağa ehtiyac var. Bütün 
bunlar isə müxtəlif ölkələrin insanının və 

dövlətinin inkişafı deməkdir. Dövlətin öz 
siyasi və iqtisadi müstəqilliyini qorumaq 
üçün yüksək texnologiyaya malik olma-
sı müstəsna əhəmiyyətə malikdir. Bu 
baxımdan, “TEKNOFEST Azərbaycan” 
festivalı mühüm önəm daşıyır. Digər 
tərəfdən isə layihənin elmi, iqtisadi im-
kanları genişləndirməsi ilə yanaşı, onun 
siyasi mənası da xüsusi diqqət çəkir. 

“TEKNOFEST Azərbaycan” festivalı-
nın böyük əhəmiyyətindən danışarkən, 
onu da bildirək ki, bu möhtəşəm layihə 
elm, inkişaf, bilik, texnologiya bayramı 
olmaqla bərabər, həm də Türkiyə və 
Azərbaycan gənclərini bir ailə kimi bir-
birinə yaxınlaşdıran, bir-birinə tanıdan 
tədbir kimi mühüm önəm daşıyır. 

Vurğulayaq ki, festivalda çıxış edən 
dövlət başçıları tərəfindən təkcə regio-
na deyil, həm də dünya ictimaiyyətinə 
vacib mesajlar verildi. Prezident 
İlham Əliyevin “Nə qədər Türkiyə və 
Azərbaycan bir yerdə inamla addımla-
sa, bölgəmizdə sülh və barış o qədər 
də möhkəm olacaqdır”, Rəcəb Tayyib 
Ərdoğanın isə “Azərbaycan və Türkiyə 
birliyi təzyiqlə, təhdidlə qorxudulanlar-
dan olmayıb və əsla olmayacaq. İşğala 
və haqsızlığa qarşı hər şəraitdə doğru 
olanı söyləməkdən, haqlı mübarizəmizi 
müdafiə etməkdən geri durmadıq və 
durmayacağıq”, – fikirləri ölkələrimizin 
qardaşlığının bütün dünyaya daha bir 
nümayişi kimi diqqət çəkdi. 

Hər iki ölkə başçısı, eyni zamanda, 
tarixi faktları misal çəkməklə, həm də 
gələcək addımları açıqladı. Prezident 
İlham Əliyev Azərbaycan və Türkiyənin 
beynəlxalq güc mərkəzləri olduğunu 
qeyd edərək bildirdi ki, Türkiyənin artan 
gücü Azərbaycanı gücləndirir və hər iki 
ölkə bir-birinə güc qataraq dünya miq-

yasında güc mərkəzinə çevrilir. Türkiyə 
Prezidenti Rəcəb Tayyib Ərdoğan isə 
vurğuladı ki, hədəf dayanıqlı sülhün 
təmin olunması, etimadın və mehriban 
qonşuluq əlaqələrinin qurulması, inki-
şafın sürətlənməsi ilə bölgədə sabitliyin 
möhkəmləndirilməsidir. Bütün bunları 
nəzərə alaraq söyləyə bilərik ki, artıq 
bölgədə yeni mərhələ başlayır.

 “TEKNOFEST Azərbaycan” ae-
rokosmik və texnologiya festivalında 
Azərbaycan və Türkiyə Prezidentləri 
tərəfindən iki dost, müttəfiq ölkənin keç-
diyi inkişaf yoluna nəzər salınıb əzəli və 
əbədi qardaşlığımızı şərtləndirən amillər 
açıqlandı. Azərbaycanın qarşılaşdığı 
haqsızlıqlara, ədalətsizliklərə baxma-
yaraq, diplomatiyada, iqtisadiyyatda, 
mədəniyyətdə dastan yazdığı, cənab 
İlham Əliyevin qətiyyətli liderliyi ilə ay-
dın bir gələcəyə doğru əmin addımlarla 
irəlilədiyi xüsusi qeyd edildi. 

Bildirildi ki, hər iki qardaş ölkə hara-
da haqsızlıq, ədalətsizlik varsa, orada 
səsini ucaldır, ədalətə çağırışlar edir. 
İki dost dövlət hər zaman bir yerdədir. 
“TEKNOFEST Azərbaycan” festivalı 
Azərbaycan və Türkiyə gənclərinin nü-
mayiş etdirdikləri birlik, həmrəylik fonun-
da bu münasibətlərin gələcək inkişafı-
nın da aydın mənzərəsini formalaşdırır 
və bu təməl üzərində bundan sonra da 
hələ neçə layihəyə imza atılacağına 
əminlik yaradır. 

“TEKNOFEST” festivalı ənənəsini 
uğurla davam etdirən qardaş ölkə ordu 
quruculuğuna daim önəm verir, ərazi 
bütövlüyünün qorunması, müdafiə 
sənayesinin inkişafı məsələlərini 
diqqətdə saxlayır. Şübhəsiz ki, bu amilə 
Azərbaycanda da xüsusi həssaslıqla 
yanaşılır. Bakıda ilk dəfə keçirilən adı 

çəkilən tədbirə Azərbaycan gəncliyinin 
coşqu ilə qoşulması da məhz bununla 
bağlıdır və bu, həm də respublikamızın 
elm-təhsil müəssisələrində hərbi texno-
logiyaya dərin maraq yaradılmasından 
irəli gəlir. 

Azərbaycan hazırda dünyada ən 
sürətlə inkişaf edən dövlətlərdən biri 
kimi tanınır. Bunun başlıca səbəbi elmi 
əsaslara söykənən iqtisadi yeniliklərin 
siyasi islahatlarla tamamlanması və 
uzlaşdırılmasıdır. Azərbaycanın bu 
təcrübəsi dünyada maraqla qarşılanır 
və öyrənilir. Dövlətimizin başçısının qar-
şıya qoyduğu ən mühüm vəzifələr sıra-
sında sosial-iqtisadi inkişafın innovativ 
və kreativ vasitələrlə sürətləndirilməsi 
mühüm yer tutur.

İnnovasiya proseslərinin intensiv-
liyinin artması hazırda qlobal iqtisadi 
sistemdə baş verən dəyişikliklərin 
mühüm istiqamətlərindən biridir. İnkişaf 
etmiş ölkələrdə ÜDM-nin artımının 75-90 
faizi, MDB ölkələrində isə 10 faizi inno-
vasiya sektoru hesabına təmin olunur. 

Əgər ölkə yeni dünya bazarları-
na çıxışı planlaşdırırsa, onda məhz 
innovativ iqtisadi artım ona belə imkanı 
gerçəkləşdirə bilər, çünki innovasiyalar 
yeni malların yaradılmasını təklif edir, 
bu halda sərt rəqabətlə artıq mövcud 
olan bazarlarda möhkəmlənməyə çalış-
maqdansa yeni bazarların yaradılması 
və onlarda lider mövqeləri tutmaq daha 
məqsədəuyğundur.

Milli müəssisələrin və iqtisadiyya-
tın rəqabətə davamlılığının artırılması 
məqsədi ilə ölkəmizin istehsal və 
innovasiya texnologiyalarının tətbiqi 
sahəsində başqa aparıcı ölkələrdən 
geriliyini minimuma endirmək əsas 
vəzifələrdən biridir. Bununla əlaqədar 
olaraq innovasiya fəaliyyətinin inkişa-
fının stimullaşdırılmasına yönəldilmiş 
müxtəlif tədbirlər davamlı şəkildə 
işlənilməli və tətbiq edilməlidir.

Sonda xatırladaq ki, Azərbaycan 
və Türkiyə prezidentləri İlham Əliyev 
və Rəcəb Tayyib Ərdoğanın açılışın-
da iştirak etdikəri 7 saylı Bakı “ASAN 
xidmət” və “Bilim Bakı” mərkəzləri də 
innovasiya və texnologiyayanın ən son 
nəticələri əsasında qurulub, 80-dən çox 
startapdan yararlanılıb. 

V.BAYRAMOV,  
“Xalq qəzeti”

 Bu gün “TEKNOFEST” 
bizim birliyimizin növbəti 
nümayişidir, onun 
təzahürüdür. “TEKNOFEST” 
elm, inkişaf, bilik, texnologiya 
bayramıdır. Əminəm ki, 
“TEKNOFEST”də iştirak edən 
gənclər bu tarixi günü hər 
zaman yadda saxlayacaqlar. 
Bir neçə gün bərabər olan 
Türkiyə və Azərbaycan 
gəncləri artıq bir ailə kimi 
bir-birinə yaxın oldu, bir-
birini tanıdı və əminəm ki, 
gələcəkdə də daim bir yerdə 
olacaqlar.

İlham ƏLİYEV
Azərbaycan 

Respublikasının Prezidenti

Türkiyə Respublikasının Prezidenti Rəcəb Tayyib Ərdoğanın 
mayın 28-də – Müstəqillik Günündə ölkəmizə səfəri və 
paytaxtımızda ilk dəfə keçirilən “TEKNOFEST Azərbaycan” 
aerokosmik və texnologiya festivalında iştirak etməsi qardaşlıq 
və müttəfiqlik münasibətinin daha bir parlaq nümunəsi kimi 
diqqət çəkdi. “Bir millət, iki dövlət, tək festival” şüarı ilə 
keçirilən “TEKNOFEST Azərbaycan” layihəsi bir çox tarixi 
məqamlarla yadda qaldı. İlk növbədə, hər iki ölkədə informasiya 
texnologiyalarının inkişafı, innovasiyalar, alternativ və daha 
sürətli həll mexanizmlərinin tətbiqinə mühüm önəm verildiyi 
sübuta yetirildi. 

“TEKNOFEST” qardaşlığımızın 
növbəti parlaq ifadəsidir

Azərbaycan və Türkiyə bu yola böyük 
amallarlarla çıxıblar. “TEKNOFEST” artıq 
düşüncələrdə özünə möhkəm yer alıb. İndi əsas 
vəzifə xalqlarımızın və dövlətlərimizin tərəqqi 
və intibahını sürətləndirmək üçün dayanmadan 
çalışmaqdır. 

Möhtərəm Prezidentimiz İlham Əliyev 
tədbirdəki parlaq çıxışında demişdir: “Bu gün 
“TEKNOFEST” bizim birliyimizin növbəti nüma-
yişidir, onun təzahürüdür. “TEKNOFEST” elm, 
inkişaf, bilik, texnologiya bayramıdır. Əminəm 
ki, “TEKNOFEST”də iştirak edən gənclər bu 
tarixi günü hər zaman yadda saxlayacaqlar. Bir 
neçə gün bərabər olan Türkiyə və Azərbaycan 
gəncləri artıq bir ailə kimi bir-birinə yaxın oldu, 
bir-birini tanıdı və əminəm ki, gələcəkdə də 
daim bir yerdə olacaqlar”.

Türkiyə Prezidenti Rəcəb Tayyib Ərdoğan 
da çıxışında tədbirin əhəmiyyətini yüksək 
qiymənləndirib: “Bu gün “TEKNOFEST”i ölkə 
xaricində ilk dəfə Can Azərbaycanda təşkil 
etməyin həyəcanını və haqlı qürurunu sizinlə 
bölüşürük. Bura Azərbaycan gəncliyinin baca-
rığını, istedadını nümayiş və inkişaf etdirməsi 
üçün önəmli bir platformadır”.

Bəli, bu festival Azərbaycan – Türkiyə 
dostluğunun, qardaşlıq və strateji müttəfiqlik 
əlaqələrinin parlaq nümunəsidir. Bu həm də 

pozulmaz və əbədi əlaqələrimizin yeni, daha 
yüksək mərhələyə qədəm qoymasından, hər iki 
dövlətin ildən-ilə artan nüfuzundan, elmi texniki 
potensialından, hərbi qüdrətindən xəbər verir.

Prezident İlham Əliyev və Prezident Rəcəb 
Tayyib Ərdoğanın yürütdüyü siyasət qardaş 
ölkələrimizin inkişafı ilə bərabər, dünyada sül-
hün, əmin-amanlığın, təhlükəsizliyin təmin olun-
masına xidmət edir. Ötən əsrin 90-cı illərindən 
fərqli olaraq, indi Türkiyə və Azərbaycan 
dünyada söz sahibidir. Hər iki dövlətin müstəqil 

siyasət yürütməsi, öz sözünün, qərarının sahibi 
olması, qardaşlıq münasibətləri, inkişaf və 
əməkdaşlıq üçün başlıca amildir. 

Bu gün hər iki ölkənin iqtisadi, siyasi, sosial 
sahədə həyata keçirdikləri tədbirlər dünyanın 
gündəmindədir və bu ordu quruculuğunda özü-
nü daha aydın şəkildə göstərir. Azərbaycanın 
44 günlük müharibədə qazandığı tarixi qələbə, 
Türkiyə hərbi sənayesinin nailiyyətləri, xüsusilə 
“Bayraqdar”ların böyük şöhrəti hər birimizdə 
qürur doğurur. 

Fikrimcə, bu festival Azərbaycan və 
Türkiyənin iqtisadi, hərb və mədəniyyət sahələri 
ilə yanaşı, elm və texnika sahələrində də 
birliyini əks etdirir və belə tədbirlərin keçirilməsi 

dünya ölkələri üçün də faydalıdır. Çünki belə 
festivallar elmi, təfəkkürü, yaradıcılığı birləşdirir 
və bəşəri dəyərlərə – münasibətlərin yaxşılaşdı-
rılmasına, əməkdaşlığın möhkəmləndirilməsinə 
dəstəkdir. Sonda bir daha vurğulamaq istəyirəm 
ki, yüksək innovasiyaların tətbiqi bəşəriyyətin 
gələcəyi, inkişafı üçün önəmlidir. 

Tahir RZAYEV,  
Milli Məclisin Aqrar siyasət  

komitəsinin sədri 

Bu il mayın 28-də Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyev və 
Türkiyə Respublikasının Prezidenti Rəcəb Tayyib Ərdoğanın iştirakı ilə Bakıda 
ilk dəfə “TEKNOFEST Azərbaycan” Aerokosmik və texnologiya festivalı keçiri-
lib. Bu, müstəqil Azərbaycanın və qardaş Türkiyənin çağdaş tarixində olduqca 
mühüm əhəmiyyət kəsb edən tarixi bir hadisədir. Festivalın açılışında qeyd olun-
duğu kimi, “TEKNOFEST” müstəqilliyi, qardaşlığı, elmi və əxlaqı əldə rəhbər tu-
tan bir ruhdur. Bu ruh ölkələrimizi tam müstəqil və firavan edəcək, səmalarımızı, 
dənizlərimizi, torpaqlarımızı qoruyub dirçəldəcək yüksək texnologiyaları 
cəmiyyətlə birlikdə inkişaf etdirəcək. 

“Bilim Bakı” mərkəzi gənc nəslə elm, innovasiya və texnologiya 
sahəsində XXI əsrin bacarıqlarına yiyələnmək imkanı verəcək 

Elə mayın 28-də Bakıda açılışı keçi-
rilmiş 7 saylı “ASAN xidmət” mərkəzi və 
“Bilim Bakı” mərkəzi də bu istiqamətdə 
atılmış növbəti addımlardan biri hesab 
edilə bilər. Açılışda Azərbaycan Prezidenti 
İlham Əliyev və Türkiyə Respublikası-
nın Prezidenti Rəcəb Tayyib Ərdoğanın 
iştirakı da hadisənin mühümlüyünü 
göstərir. Açılış mərasimində hər iki dövlət 
başçısına məlumat verildi ki, paytaxtda 
tikilmiş yeni “ASAN Həyat” Kompleksi üç 
hissədən ibarətdir. Kompleksdə 7 saylı 
Bakı “ASAN xidmət” mərkəzi və “INNO-

LAND”, “Bilim Bakı” mərkəzi və ASAN 
İnnovativ İnkişaf Mərkəzi, həmçinin Pre-
zident yanında Vətəndaşlara Xidmət və 
Sosial İnnovasiyalar üzrə Dövlət Agentliyi 
Aparatının yeni inzibati binası yerləşir.

Verilən məlumata görə, tikintisinə 
2019-cu ildə başlanılmış kompleksin iki 
hissəsinin – “ASAN xidmət” mərkəzi və 
“INNOLAND”, “Bilim Bakı” və ASAN İnno-
vativ İnkişaf mərkəzlərinin inşası 2022-ci 
ilin mayında başa çatdırılıb. Üçüncü hissə 
isə cari ilin sonunadək hazır olacaq.

Kompleksdə yerləşən “ASAN xidmət” 
Bakıda yeddinci, ölkə üzrə isə 23-cü 
mərkəzdir. Mərkəz Bakıda xidmətlərə 
artan ciddi tələbat nəzərə alınaraq 
inşa edilib və ərazi məhdudiyyəti olma-
dan vətəndaşlara xidmət göstərəcək. 
Ümumilikdə, 288 əməkdaşın və 50 
könüllünün çalışacağı mərkəzdə müxtəlif 
dövlət orqanları, həmçinin özəl şirkət 
və müəssisələr tərəfindən 325-dən çox 
xidmət həyata keçiriləcək.

Qeyd edək ki, mərkəzdə “ABAD” 
publik hüquqi şəxsin sayca 11-ci etnobu-
tiki, habelə 2-ci “INNOLAND” İnkubasiya 
və Akselerasiya Mərkəzinin fəaliyyəti 
də nəzərdə tutulur. Fəaliyyətə 2018-ci 
ilin noyabrından başlayan “INNOLAND” 
tərəfindən bu günədək inkubasiya 
dövründə 50, akselerasiya dövründə isə 
36 startap ilə iş həyata keçirilir. “INNO-
LAND” Türkiyə, Macarıstan, Makedoniya, 
Koreya Respublikası, ABŞ, Almaniya, 
Litva və Estoniya kimi ölkələrdən olan 
təşkilatlarla beynəlxalq əməkdaşlıq qurub.

Azərbaycan və Türkiyə prezidentləri 
“ASAN xidmət” və “Bilim Bakı” 

mərkəzlərini işə saldılar. “Bilim Bakı” 
mərkəzi ilə tanış olan dövlət başçılarına 
məlumat verildi ki, bu mərkəz Azərbaycan 
Respublikasının Prezidenti yanında 
Vətəndaşlara Xidmət və Sosial İnnova-
siyalar üzrə Dövlət Agentliyi ilə təsisçisi 
Selçuk Bayraktar olan Türkiyə Texnologi-
ya Komandası Vəqfi arasında imzalanmış 
əməkdaşlıq barədə protokola əsasən 
yaradılıb. Mərkəzin fəaliyyəti ümumtəhsil 
mərkəzlərinin 6-14 yaş arası şagirdlərinin 
elmə, innovasiyaya və texnologiyaya 
marağını və biliklərini artırmağa yönəlib, 
elmi biliklərin təcrübədə necə tətbiq 
olunduğunu müşahidə etmək imkanı 
yaradır. Mərkəzdə hər biri 20 şagird yerlik 
6 laboratoriya fəaliyyət göstərəcək. Bunlar 
təbiət elmləri, texnologiya, riyaziyyat, 
astronomiya, kosmos və aviasiya, dizayn 
və sahibkarlıq laboratoriyalarıdır.

Prezidentlər İlham Əliyev və Rəcəb 
Tayyib Ərdoğan laboratoriyalarda təcrübə 
aparan şagirdlərlə söhbət etdilər. Bildirildi 
ki, “Bilim Bakı” mərkəzində perspektiv ehti-
yacları nəzərə alan, layihə əsaslı, gündəlik 
həyat problemlərinin həllinə yönələn 

və şagirdlərə XXI əsrin bacarıqlarına 
yiyələnmək imkanı verən “Deneyap Tex-
nologiya” proqramı həyata keçiriləcək. Bu-
rada 11 əməkdaş fəaliyyət göstərəcək və 
Türkiyə Texnologiya Komandası Vəqfinin 
təlim proqramı əsasında tədris aparılacaq. 
Müvafiq təlim proqramı Azərbaycanın 
Təhsil Nazirliyi ilə razılaşdırılıb.

Kompleksdə ASAN İnnovativ İnki-
şaf Mərkəzi də fəaliyyət göstərəcək. Bu 
mərkəzin əsas məqsədi qabaqcıl ASAN 
təcrübəsini, innovativ və yeni təlim metod-
larını tətbiq etməklə ölkəmizdə müxtəlif 
özəl və dövlət orqanlarında vətəndaşlara 
xidmət sahəsində kadrların peşəkarlıq 
səviyyəsinin təkmilləşdirilməsinə töhfə 
vermək, bilik və bacarıqların artırılması 
istiqamətində təlimlər həyata keçirməkdir.

Dövlət başçılarına məlumat veril-
di ki, Azərbaycanın intellektual brendi 
olan ASAN konsepsiyası həm də ixrac 
səbətində yer alır. Agentliyin ekspertləri 
tərəfindən müxtəlif ölkələrdə təlimlər ke-
çirilir, beynəlxalq təşkilatlarla əməkdaşlıq 
genişləndirilir. İndiyədək Dövlət Agentliyi 
və tabeliyindəki qurumlar öz fəaliyyətləri 

çərçivəsində 15 ölkə və 2 beynəlxalq 
təşkilatla müqavilələr imzalayıblar.

Xatırladaq ki, hazırda Azərbaycanda 
22 “ASAN xidmət” mərkəzi fəaliyyət 
göstərir, 5-nin isə inşası davam etdirilir. 
Bu günədək “ASAN xidmət” mərkəzlərinə 
8 milyon 88 mindən çox vətəndaşın 52 
milyondan çox müraciəti daxil olub. Regi-
onlarda 10 səyyar “ASAN xidmət” avtobu-
su və səyyar “ASAN qatar” vasitəsilə də 
vətəndaşlara xidmətlər göstərilir. Keçirilən 
rəy sorğularına əsasən, vətəndaşların 
xidmətlərdən məmnunluq əmsalı 99,5 faiz 
təşkil edir.

Azərbaycan özünün sınanmış inkişaf 
yolu ilə irəliləməkdə davam edir. Bu isə 
həm əhalinin yaşayışının asanlaşdırılma-
sı, həm yeni brendlərin və texnologiyala-
rın tətbiqi, həm də yeni elmi yanaşmalar 
və innovasiyalar şəraitində yetişməkdə 
olan nəslin istedadlarının üzə çıxarılması, 
son nəticədə isə bütün ölkənin daha bir 
addım qabağa getmədi deməkdir.

Paşa ƏMİRCANOV,  
“Xalq qəzeti”

Azərbaycan Respublikası Prezident İlham Əliyevin rəhbərliyi 
dövründə modern inkişaf yolu ilə uğurla irəliləməkdədir. Bu, əsasən 
ölkənin beynəlxalq beyin mərkəzləri, eləcə də dünyanın ən müasir 
texnoloji qurumları ilə sıx əlaqə saxlanılmasında özünü göstərir. Elə 
bu günlərdə Bakıda keçirilmiş “TEKNOFEST” texnoloji festivalı da 
Azərbaycanda xüsusən gənc nəslin yeni texnologiyalara marağının 
artırılması, innovvativ təşəbbüslərin gücləndirilməsi məqsədlərinə 
xidmət edir. Bütün bu addımlar, təbii ki, ölkəmizin texnoloji cəhətdən 
ən modern ölkələrdən birinə çevrilməsini hədəfləyir və Prezident İlham 
Əliyev özünün bir çox təşəbbüsləri ilə bu ideyaya ciddi dəstək verir.

Türkiyənin beynəlxalq adı dəyişdirilir
Türkiyə hökuməti ölkə adının xarici dillərdə yazılışının dəyişdirilməsi ilə 

bağlı BMT-yə rəsmi müraciət edib.

Türkiyənin xarici işlər naziri Mövlud 
Çavuşoğlu özünün "Twitter" səhifəsində 
yazıb: "Prezident Rəcəb Tayyib Ərdoğanın 

rəhbərliyi ilə ölkəmizin brendinin nüfuzunu 
artırmaq üçün başladığımız proses sona 
çatmaq üzrədir. Bu gün BMT-nin Baş katibinə 
göndərdiyim məktubla ölkəmizin BMT-dəki 
xarici dillərdə adını "Türkiye" olaraq qeyd 
edirik".

Mövlud Çavuşoğlu bildirib ki, beləliklə, 
bundan sonra ölkənin adı bütün beynəlxalq 
forumlarda və əvvəllər müxtəlif etnonimlərin 
işlədildiyi rəsmi sənədlərdə (Turkey, Turkei, 
Turquie və s.) "Türkiye" kimi istifadə oluna-
caq.

“Xalq qəzeti”

USER 2
Машинописный текст
Xalq qəzeti.- 2022.- 2 iyun.- S.

USER 2
Машинописный текст




